
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 발전소주변지역지원 특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 213 수수료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 23,497,028 23,028,202 468,826

200 세외수입 17,578,441 17,149,615 428,826

210 경상적세외수입 290,034 0 290,034

213 수수료수입 46,601 0 46,601

213-04 기타수수료 46,601 0 46,601

< 동해안권추진팀 > 46,601 0 46,601

  ◎신고리원전건설 용지보상업무 위탁수수료 46,601 0 46,60146,601,810원

216 이자수입 243,433 0 243,433

216-01 공공예금이자수입 238,580 0 238,580

< 동해안권추진팀 > 238,580 0 238,580

  ◎공공예금 이자수입 238,580 0 238,580238,580,085원

216-02 민간융자금회수이자수입 4,853 0 4,853

< 동해안권추진팀 > 4,853 0 4,853

  ◎주민복지 및 기업유치지원사업 민간융자금회수 이자수입

 4,853  0  4,853  4,853,710원

220 임시적세외수입 17,288,407 17,149,615 138,792

226 융자금원금수입 134,570 0 134,570

226-01 민간융자금회수수입 134,570 0 134,570

< 동해안권추진팀 > 134,570 0 134,570

  ◎주민복지 및 기업유치지원사업 민간융자금 원금수입

 134,570  0  134,570  134,570,000원

228 잡수입 4,222 0 4,222

228-09 기타잡수입 4,222 0 4,222

< 동해안권추진팀 > 4,222 0 4,222

  ◎신고리원전민간환경감시기구 집행잔액 반납 773 0 773

  ◎명선교 보험 및 관급자재 정산 반납 3,449 0 3,449

773,331원

3,449,000원

500 보조금 5,918,587 5,878,587 40,000

510 국고보조금등 5,918,587 5,878,587 40,000

511 국고보조금등 5,918,587 5,878,587 40,000

511-03 기금 5,918,587 5,878,587 40,000

< 동해안권추진팀 > 5,918,587 5,878,587 40,000

  ◎신고리원전민간환경감시기구 지원사업 407,000 367,000 40,000경정 407,000,000원
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